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III Kongres HPCI CEE

W dniach 26-27 września 2012 odbędzie się w Warszawie III Kongres HPCI (The Home &
Personal Care Ingredients Exhibition and Conference) - spotkanie branży surowców do
produkcji kosmetyków i wyrobów chemii gospodarczej.

Odwiedzający wystawę będą mieli możliwość spotkania czołowych producentów i dostawców
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z regionu, przedyskutowania nowoczesnych technik recepturowania oraz zastosowań surowców do
wprowadzania na rynek nowych i udoskonalania istniejących produktów. Cenne uzupełnienie
wystawy stanowić będą konferencja naukowa oraz seminaria techniczne, podczas których czołowi
międzynarodowi eksperci przedstawią najnowsze trendy i osiągnięcia w branży.

Wstęp na wystawę, konferencję i seminaria jest bezpłatny, pod warunkiem dokonania uprzedniej
rejestracji. III Wystawa i Konferencja HPCI odbędzie się w nowym miejscu - Warszawskim Centrum
EXPO XXI. Organizatorem Kongresu jest SOFW - Verlag fuer chemische Industrie H. Ziolkowsky
GmbH, we współpracy z "Czyste Piękno" - Polskim Stowarzyszeniem Producentów Kosmetyków
i Środków Czystości oraz Polskim Związkiem Przemysłu Kosmetycznego.
Szczegóły na stronie internetowej kongresu: www.hpci-congress.com

Źródło: www.chemiaibiznes.com.pl
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Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty
Przyszłości
Najlepsze pomysły łączące naukę z biznesem.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków
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Jak rower zmienił świa
Od drewnianej „maszyny biegowej” do emancypacji robotników i kobiet
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Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów
europejskiej misji...
Utworzą obserwatorium do badania fal grawitacyjnych.
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Badanie: portale społecznościowe nie chronią
przed samotnością
Samotność ma liczne negatywne skutki zdrowotne.
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Norowirusy - biegunka brudnych rąk
Przenoszone drogą pokarmową norowirusy wywołują gwałtowne wymioty.
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Rak nie jest wskazaniem do przedwczesnego
rozwiązania ciąży
W czasie ciąży można bezpiecznie prowadzić odpowiednie leczenie onkologiczne.
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Zakażenia w chirurgii to coraz większy
problem
Konieczne jest wdrożenie skutecznego systemu opieki nad pacjentem.
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